
MATERIALE ELECTRICE

I.D.: 107654003

Data publicarii	04.01.25	Coduri CPV	31681410-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.834,20 RON - 1.834,20 RON

Descriere: Oferta neacceptata in termen: TERMOSTAT LCD SENZOR NTC230V 1X65=65 BANDA LED 12V 16W RGB 5M CONTROL 1X88=88 CABLU CYYF 3X2.5 25X4.9=122.50 CABLU CYYF 5X2.5 6.5X9.2=59.80 PRIZA AG 2 CP PHD 2X36=72 SCH PRIZA ST 2 CO ALB 1X21=21 TUB PVC 16 30X0.59=17.70 2250209 CLEMA SIR CU CAPAC 12-20 50X1.2=60 CLEMA INFINGERE LITAT 5 WAGO 25X2.5=62.50 CLEMA INFINGERE LITAT 3 WAGO 50X1.6=80 CUPLA 32A 3P APC 1X24.3=24.3 FISA 32A 3 POLI APC 1X19.4=19.4 CONVECTOR 2000W FT NOBO 1X1050=1050 TERMOSTAT ANALOG NOBO 1X92=92
